
UCHWAŁA Nr XVI/109/16

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wilczęta do realizacji zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi

powiatowej Nr 1154N w miejscowości Słobity (w km od 10+785,3 do km 11+780,30)” w

partnerstwie z Powiatem Braniewskim realizowanego w ramach „Programu rozwoju gminnej i

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przystępuje  się do realizacji  zadania pod nazwą  „Przebudowa drogi  powiatowej  Nr  1154N w
miejscowości Słobity (w km od 10+785,3 do km 11+780,30)”.

§ 2.1. Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie realizowane w partnerstwie z Powiatem Braniewskim na
zasadach określonych w porozumieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Środki na realizację zadania będą zabezpieczone w budżecie Gminy Wilczęta na rok 2017.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


